2022 年 2 月 18 日

関係各位

医療法人社団 東 峰 会

関西青少年サナトリューム

地域連携室

入院患者様・病院職員の新型コロナウイルス抗原検査及び PCR 検査陽性判明について

 平素より当院の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当院の新型コロナウイルス感染状況について、経過報告をさせていただきます。

2 月 18 日現在の陽性者は入院患者様 22 名、職員 12 名となっております。本日新たな

入院患者様の感染は確認しておりません。引き続き、保健所等のご指導を仰ぎながら、

感染対策に全力で努めてまいります。

現在の診療体制については下記のとおりです。患者様ご家族様及び関係諸機関にはご心配

とご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

記

1 当該病棟（西 1 病棟・北 3 病棟）については、入院受入れを停止しています。

退院には一部制限を設けております。

2  救急及び新規入院受入れを停止しています。再開時期が決まりましたらご報告致します。

3  外来診察・デイケアは、通常通り行います。